Siegel 3 u. 4 sind von den andern auch in ihrer stofflichen Beschaffenheit etwas
verschieden , dürften also anderer Herkunft sein wie die übrigen . Die Verschie -
denheit der rückseitigen Eindrücke ist wohl bedeutungslos . Doch sind beim

1 Zweites Siegel Bischof Rudolfs . Vgl. Heinemann a. a. . , 9. 98 ; Abbildung
bei Weech , Siegel von Urkunden aus dem . . Generallandesarchiv zu Karlsruhe ,
Serie 1 Tafel 15 n. 5. 2 Von Heinemann . a . 0. als Wappentier der Grafen
von Habsburg - Laufenburg , deren Geschlecht Bischof Rudolf angehörte , gedeutet .3 Vgl. die Beschreibung bei O. Roller , Geschichte der Edelherren von Rötteln , in :
Blätter aus der Markgrafschaft 1927 , S. 149 ; Abb . ebd . Tafel II n. 12 und Basl .
UB . 1 Tafel TII n. %. + Vgl . die Abbildung bei Weech , Codex Diplomaticus
Salemitanus 1 Abb . n. 43 nach besserer Vorlage . 5 Vgl. die Abbildung bei
Weech a. a. O. n. 126 nach besserer Vorlage . Dieses Siegel erscheint in der Haltung
der Figur wie in der Faltung des QGewandes etwas verschieden . Vielleicht handelt
es sich um verschiedene Schnitte .
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Siegel des Bischofs die unter ihm aufkommenden ( Heinemann a. a. . , S. 93 )

schräg durchlaufenden 3 Rinnen auffallend .

Zur Sache vgl. Bd . 1 n. 173 .

Rûdolfus dei gratia Constantiensis episcopus universis presentes litteras

inspecturis rei geste noticiam cum salute . Orta dudum questionis materia inter 5

dilectos in Christo . . abbatem et conventum monasterii Schafusensis nostre

dyocesis ex una et Johannem de Stůlingen civem Friburgensem super curia

Talhusen ex parte altera partes ipsas post altercationes diversas hinc inde

habitas ad nostram vocari fecimus presentiam sub spe pacis et concordie

faciende . Quibus itaque in nostra presentia constitutis iniunximus , ut facti 10

seriem et cause merita nobis referrent , ut deliberatione super relatis habita

diligenti litem eandem ad bonum pacis et concordie reduceremus bonorum

consilio mediante . Cumque . . abbas et conventus predicti monasterii Schafu -

sensis curiam in Talhusen cum iuribus et pertinentiis suis , quam dictus Jo -

hannes spacio XX " annorum et amplius pacifice et quiete tytulo emptionis 15

possedit , monasterio suo Scafusensi constantius assererent attinere , ipse Jo -

hannes pro intentione sua fundanda super contractu venditionis curie predicte

ex parte ipsius abbatis et conventus legitime facto instrumentum autenticum

et publicum sigillatum sigillis venerabilis patris ac domini [ berhardi ] dei gratia
Constantiensis episcopi predecessoris nostri et capituli Constantiensis , . . ab - 20